



İlham Əliyev Qarabağın tarixi şöhrətini tezliklə qaytaracaq

Prezidentin iştirakı ilə azad edilmiş bölgədə sosial infrastrukturun istifadəyə verilməsi Böyük Qayıdışın əlamətdar hadisəsidir

“Biz qaytarmışdıq bu torpaqları, qayıtmışdıq. Bax, durmuşam burada - Laçın rayonunda. Bu torpaqları düşməndən azad edən Müzəffər Ordunun Ali Baş Komandanı kimi Azərbaycanı bayrağını qaldırmışam və bu bayrağın altında Azərbaycan xalqına doğma Laçın diyarından müraciət edirəm. Bizim Qələbəmiz tarixi Qələbədir. Biz tarixi ədaləti bərpa etdik. Biz öz haqlarımızı bərpa etdik, biz şəhidlərimizin qanını aldıq, biz düşməndən qisas aldığımızı qaytarmışdıq. İndi isə bərpa işləri gedir və gedəcək. Mən demişəm, biz bu bölgəni - Qarabağı cənnətə çevirəcəyik. Artıq bütün göstərişlər verilib. Bütün işlər görülür, planlı şəkildə görülməyə başlayacaq və biz bundan sonra bu torpaqlarda əbədi yaşayacağıq. Heç kim bizi bundan sonra bu torpaqlardan tərpedə bilməz. Qarabağ bizimdir! Qarabağ Azərbaycandır!”

Bu fikirləri Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva ilə birlikdə fevralın 14-də Füzuli, Zəngilan, Laçın və Cəbrayıl rayonlarına səfəri zamanı səsləndirib. Dövlət başçısının işğaldan azad olunmuş rayonlara budafekeki səfəri bir

çok aspektlərdən xüsusi önəm daşıyırdı. Səfər zamanı həmin ərazilərdə aparılan quruculuq işləri çərçivəsində inşa edilən yeni strateji obyekt və müəssisələrin təməlinin qoyulması həm siyasi, iqtisadi, həm də mənəvi cəhətdən müstəsna əhəmiyyət kəsb edirdi.

Azərbaycan üçün tarixi əhəmiyyət kəsb edən layihə

Səfər Füzuli rayonunda Horadiz-Ağbend dəmir yolu xəttinin təməlinin qoyulması ilə başladı. Ümumi uzunluğu 100 kilometr olan bu dəmir yolu xəttinin strateji əhəmiyyəti olduqca böyükdür. Azərbaycan üçün tarixi əhəmiyyət kəsb edən layihənin başlanğıcı kimi qiymətləndirilməli olan bu nəqliyyat infrastrukturunu vətəndaşlarımızın işğaldan azad olunmuş torpaqlara gediş-gəlişinin təminatında əhəmiyyətli rol oynayacaq. Digər vacib məsələ isə Azərbaycanın əsas hissəsi ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası arasında birbaşa dəmir yolu nəqliyyat əlaqəsi yaranacaq.

Qeyd edək ki, 2020-ci il noyabrın 10-da Azərbaycan və Rusiya prezidentləri, Ermənistanın baş naziri tə-

rəfindən imzalanmış üçtərəfli bəyanat ölkəmizin öz torpaqlarını işğaldan azad etmək uğrunda apardığı Vətən müharibəsinin Azərbaycanın tam qələbəsi ilə başa çatmasını hüquqi cəhətdən təsdiqləməklə yanaşı, həm də özündə müharibədən sonrakı dövr üçün regionun iqtisadi inkişafına dair mühüm məqamlar əks etdirir. O cümlədən bəyanatın 9-cu maddəsində qeyd olunur ki, bölgədəki bütün iqtisadi və nəqliyyat əlaqələri bərpa edilir. Başqa sözlə desək, Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə Azərbaycanın qərb rayonlarını birləşdirən yeni nəqliyyat kommunikasiyalarının inşası təmin ediləcək. Fevralın 14-də Prezident İlham Əliyev Horadiz-Ağbend dəmir yolu xəttinin təməlini qoymaqla 10 noyabr Bəyanatının həmin maddəsinin icrasına start verdi.

Ardı 3-cü səh.

İndoneziya Azərbaycanı daim dəstəkləyən ölkədir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 16-da İndoneziya Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Hildi Hamid etimadnaməsini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim edən səfir Hildi HAMİD dedi: - Zəti-əliləri Prezident İlham Əliyev. İndoneziya Respublikasının Azərbaycan Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin olunmağımı bağlı etimadnaməni və sələfinim geri çağırılması ilə bağlı məktubu Sizə təqdim etməkdən şərəf duyuram. İcazə verin həmçinin Sizə Prezident Coko Vidodunun İndoneziya hökuməti və xalqı adından səmimi salamlarını çatdırım. Prezident Coko Vidodo İndone-



ziya ilə Azərbaycan arasında, xüsusilə iqtisadiyyat sahəsində daha güclü əməkdaşlığın və ikitərəfli əlaqələrin inkişaf etdirilməsi arzusunda. Təşəkkür edirəm. Səfiri salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi: - Xoş gəlmisiniz, cənab səfir. Sizi görməyə çox şadam. Xahiş edirəm mənim

də ən xoş salamlarımı cənab Prezident Coko Vidodoya çatdırın. Mən bizim əməkdaşlığın sürətli inkişafı gözləməyə ümid edirəm. Siz də qeyd etdiyiniz kimi, iqtisadi sahədə daha mühüm tərəfdaşlıq istiqamətlərini müəyyən etmək üçün bizim çox böyük potensialımız var.

Ardı 2-ci səh.

Azərbaycan ilə Belarus qarşılıqlı əməkdaşlığı davam etdirmək niyyətindədir

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 16-da Belarus Respublikasının ölkəmizdə yeni təyin olunmuş fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Andrey Ravkovun etimadnaməsini qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, etimadnaməsini Prezident İlham Əliyevə təqdim edən səfir Andrey RAVKOV dedi: - Zəti-əliləri Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, icazə verin Sizi salamlayım. Belarus Respublikasının Prezidenti Aleksandr Qriqoroviç Lukaşenkonun etimadnamələrini Sizə təqdim etməyi özümə şərəf sayıram. Bu etimadnamələrlə o, mənə Belarus Respublikasının Azərbaycan Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri kimi son dərəcə məsuliyyətli bir missiyanı etibar



edir. Sizə bildiriməm ki, əvvəlki səfir Gennadi Vladimiroviç Axramoviç işini başa çatdırıb və Belarus Respublikasına gedib.

Səfiri salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi: - Sağ olun. Sizi Azərbaycanda salamlayırıq, vaxtınızı xoş keçməsiniz və fəal iş arzu edirəm. Mənim fikrimcə,

iş çox olacaq. Ona görə ki, bizim dövlətlərarası münasibətlərin gündəliyi yəqinlə genişdir, çox sahələri əhatə edir. Son illərdə biz həm siyasi, həm iqtisadi sahələrdə, həm də sənaye kooperasiyası sahəsində fəal qarşılıqlı işlər görmüşük.

Ardı 2-ci səh.

Prezident İlham ƏLİYEV: “Bir amalım var idi - güclü Azərbaycan qurmaq”

Ölkəmizdə regionların sosial-iqtisadi inkişafına yönəldilən üç dövlət proqramı müvəffəqiyyətli həyata keçirilmişdir. Dördüncüsünün isə iki il artıq arxada qalmışdır. Ulu Öndər Heydər Əliyevin iqtisadi strategiyasını uğurla davam etdirən və günün tələbləri baxımından uzaqgörənliklə inkişaf etdirən Prezident İlham Əliyev müəllifi olduğu bu proqramları reallaşdırmaqda Azərbaycanın hertərəfli yüksəlişinə böyük tökən vermişdir.

“Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı” (2004-2008-ci illər) 17 il əvvəl fevral ayında təsdiq edilmişdir. Düzgün seçilmiş yol - ölkənin bütün regionlarının tarazlı inkişafı bugünkü nailiyyətlərə gətirib çıxarmışdır. Biz iqtisadi müstəqilliyi, Dövlət başçısı deyir ki, bu gün artıq dəyişən dünyada güc amilini qaydada ön plana çıxıb və güc elə iqtisadiyyatdır: “İqtisadiyyat güclü olmasa, hərbi gücdən, siyasi gücdən söhbət gədməz. Biz iqtisadi müstəqillik yaratmalı idik və yaratdıq. Artıq neçə ildir ki, Azərbaycan iqtisadi cəhətdən tam müstəqil ölkədir, heç kimdən asılı deyil, heç bir beynəlxalq maliyyə qurumundan asılı deyil... Güc toplamaq üçün əlbəttə

ki, düzgün siyasət aparılmalıdır. Son 17 il ərzində mənim fəaliyyətimdə ölkəmizin gücləndirilməsi, beynəlxalq müstəqilliyimizə bənzərliklərinin möhkəmləndirilməsi, ölkə daxilindəki proseslərin müsbət məcrada getməsi əsas vəzifə idi. Heç bir təzyiq, heç bir təhdid mənə yoldan döndərə bilmədi. Çünki bir amalım var idi - güclü Azərbaycan qurmaq, torpaqlarımızı işğaldan azad etməkdir! Biz bu illər ərzində böyük, nəhəng layihələri icra etdik. Bu layihələr bizə imkan verdi ki, biz iqtisadi inkişaf baxımından dünyada qabaqcıl yerlərdəyik. İqtisadi inkişafın təməlinə görə son 17 il ərzində Azərbaycan dünyaya miqyasında birinci yerdədir.”

Ardı 5-ci səh.



Ölkə üzrə peyvəndləmə prosesi mərhələli şəkildə davam edir

Artıq iki aydan çoxdur ki, yeni növ koronavirusa qarşı əksər ölkələrdə sürətli peyvəndləmə işi aparılır. Mütoxəssislər vaksinasıyanın global bəlaya qarşı daha effektiv olması üçün bütün ölkələrdə onun tətbiqinin vacibliyini önə çəkirlər.

Dünyanın əksər ölkəsi Çin “Sinopharm”, “Sinovac” və “CanSinBio” şirkətlərinin COVID-19 öleyhinə peyvəndlərindən istifadə etməyə üstünlük verir. Bununla bağlı “Global Times” qəzetində məlumat verilib ki, Avropa, Asiya və Latın Amerikasından təxminən 40 ölkə Çin istehsalı olan 500 milyon dozadan çox COVID-19 peyvəndini sifariş edib. Bildirilir ki, adıçəkilən şirkətlərin COVID-19 öleyhinə peyvəndləri həm ölkə daxilində istifadə olunur, həm də xaricə ixrac edilir. Türkiyə, Pakistan, Misir, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri, Serbiya, Macarıstan, İndoneziya, Braziliya və digər ölkələr Çin peyvəndlərindən istifadə etməyə başlayıblar.

Ardı 6-cı səh.

“İlham Əliyev bizə tarixin ən böyük məğlubiyyətini yaşatdı”

Azərbaycan Prezidentinin Qarabağa son səfəri Ermənistanda təşvişi daha da artırdı

Ermənistan ictimaiyyətinə höyəcənlandiran növbəti hadisə Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın işğaldan azad olunan Qarabağa növbəti səfərləri olub. Bu səfər Ermənistanda təşvişi daha da artırub. Sosial şəbəkələrin erməni sepməntində qeyd olunur ki, rəsmi Yerevanın uydurmaları daha insanlar tərəfindən qəbul olunmur.

“Qələbə Əliyevindir”

Prezident İlham Əliyevin Füzuliyə, Cəbrayıl, Zəngilana və Laçına səfərinin sonra sosial şəbəkələrdə paylaşılan statuslardan və verilən şərhərdən belə qənaətə gəlmək olar ki, artıq ermənilər həm hərbi, həm də diplomatiya cəhətdə Azərbaycanı daha böyük fərqlə uduzmaq üçün çalışırlar. Sosial mediada paylaşılan statuslardan və yazılan şərhərdən bir neçəsini oxucuların diqqətinə çatdırırıq.

Siyasi ekspert Artur Qriqoryan “Facebook” sosial şəbəkəsində maraqlı paylaşımı ilə nəzərləri özünə çə-

kib: “İlham Əliyevin Laçına səfərini, verdiyi mesajları internetdə izlədim. Bir daha əmin oldum ki, biabırçısına uduzmuşuq. Əgər erməni olmasaydım, Əliyevin sözlərini alqışla qarşılayardım. O, həmişə olduğu kimi, bu dəfə də Laçından verdiyi mesajlarla gündəmi zəbt etdi. Müharibədən sonra diplomatiya sahəsində bizə yene zərbələr vurdu. Əliyev növbəti dəfə Laçından bəyan etdi ki, Qarabağ Azərbaycanıdır. Bizim rəhbərlik isə bu sahədə lazımlı biliklərlə malik deyil və yarımqüvvə cavabları ilə özərini gülməli vəziyyətə salırlar. Amma reallıq bəzidir: qələbə Əliyevin tərəfindədir.”

Ardı 4-cü səh.



Azərbaycanın aqrar sektoru pandemiya sınağından uğurla çıxır

2020-ci il dünya iqtisadiyyatı tarixində global itkilərlə nəticələnən ağır illərdən biri kimi yadda qalacaq. Koronavirus pandemiyasının fəsadları, yaratdığı problemlər göz qarşısındadır. Yalnız çəvik iqtisadi siyasət yeridən ölkələr nisbətən az itkilərə üzülür, ən mürəkkəb vəziyyətlərdən daha asan və qısa yollarla çıxırlar.

Məlumdur ki, pandemiya üzündən planetdə sərt qaydalar və qadağalar tətbiq edilib və nəticədə əksər sahələr kimi, aqrar sektorun bir çox sahələri də iflic vəziyyətinə düşmüş, sifarişlərin sayı azalmış, bəzi kənd təsərrüfatı məhsullarını hətta bazara çıxarmaq belə mümkün olmamışdır. Azərbaycanı da kənd təsərrüfatında işlərin davamlı aparılması üçün ciddi tədbirlər görülmüş, ümumi qadağalardan istisnalar tətbiq edilmiş, o cümlədən kənd təsərrüfatı texnikasının maneesiz hərəkətinə imkan yaradılmışdır. Beləliklə, fermerlər gündüz də, lazımı gələndə gecə də çalışaraq bol məhsul yetişdirib onları daxili və xarici bazarlara çıxarmaq imkanlarını itirməmişlər. Statistik rəqəmlər də ölkənin aqrar sektorunun bu ağır aylarda əvvəl olduğu kimi dinamik inkişaf etdiyini göstərir.

Ardı 5-ci səh.

İndoneziya Azərbaycanı daim dəstəkləyən ölkədir



Əvvəli 1-ci səh.

Əlbəttə ki, müxtəlif sahələrdə əməkdaşlığımızı genişləndirmək üçün güclü siyasi əlaqələr çox faydalı olacaqdır. Biz siyasi sahədə çox uğurlu əməkdaşlıq edirik, beynəlxalq təşkilatlarda, Birləşmiş Millətlər Təşkilatında bir-birimizi dəstəkləyirik. Sözsüz ki, biz səylərimizi Qoşulma Hərəkatı Təşkilatı çərçivəsində koordinasiya edirik. Biz Qoşulma Hərəkatında təşəbbüslərimizə dəstək nümayiş etdirdiyinə görə İndoneziyaya minnətdarıq.

Bildiyiniz kimi, Qoşulma Hərəkatında şəffəfli missiya olan sədrliyi üzərimizə götürəndə mən dedim ki, Azərbaycan öz fəaliyyətində, atdığı addımlarda beynəlxalq hüquq və ədalət müdafiə edəcək. Biz işğal illərində İndoneziya tərəfindən Azərbaycan davamlı dəstəyini göstərməsinə görə xüsusilə minnətdarıq. İndoneziya BMT Baş Assambleyası, həmçinin İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Qoşulma Hərəkatı tərəfindən qəbul edilmiş dəstək xarakterli qətnamələrə həmişə qoşulmuşdur və Azərbaycanın haqq işini dəstəkləmişdir. Bu dəstək uzun illər ərzində nümayiş etdirilmişdir və münaqişənin həlli üçün bizim mövqeyimizi, çox möhkəm hüquqi bazanın yaradılması prosesini gücləndirmişdir. Münaqişə zamanı hökumətiniz Azərbaycana dəstəyini ifadə etmişdir, biz bunu yüksək qiymətləndiririk. Xarici İşlər Nazirliyi erməni işğalçı qüvvələrin Azərbaycan ərazilərindən dərhal, qeyd-şərtsiz və tam çıxarılmasını tələb edən BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin icrasına dəstək olaraq bəyanat vermişdir. Biz buna görə sizə çox minnətdarıq. Həmçinin ölkənizin parlamenti, parlamentinizin bir çox üzvləri Azərbaycanla həmrəy olduqlarını ifadə etmiş və dəstəyini bildirmişdir.

Bütün bunlar Azərbaycan xalqına məlumdur və bu, Azərbaycan hökuməti tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. İndoneziya Birləşmiş Millətlər Təşkilatında müzakirə zamanı müharibə gədən vaxt bizim mövqeyimizə güclü dəstək göstərən Qoşulma Hərəkatının digər üzvləri arasında olmuşdur. Bildiyiniz kimi, Təhlükəsizlik Şurasının bəzi üzvləri yeni qətnamələrin və qərarların

qəbul edilməsi prosesinə başlamaq istəyirdilər. Bu, əslində, bizim ərazilərin işğaldan azad olunması ilə bağlı haqq işimizi dayandırmıq üçün bir cəhd idi. Bu cəhdlər və düşünülmüş bu mətnlər Təhlükəsizlik Şurasının üzvləri tərəfindən qəbul edilmiş qətnamələrə istinad etmirdi. Beləliklə, İndoneziya Qoşulma Hərəkatının üzvü olan digər dost ölkələrlə birlikdə ərazi bütövlüyümüzün bərpa edilməsinin dayandırılmasına yönəlmiş bu cəhdlərin qarşısını aldı və biz bunu çox yüksək qiymətləndiririk. Biz buna görə minnətdarıq. Bu, həm rəyliyiniz, dəstəyiniz və dostluğun ifadəsidir. Beləliklə, bu, bizim əməkdaşlığın siyasi əsaslarıdır.

Biz indi irəliləyən baxmalıyıq. Azərbaycan öz ərazilərini azad etdikdən və ərazi bütövlüyünü bərpa etdikdən sonra iqtisadi əməkdaşlıq üçün böyük imkanlar var, həmçinin işğaldan azad olunmuş torpaqlarda da. Biz planlaşdırdığımız müxtəlif layihələri icra etmək, həmçinin birliyimizi nümayiş etdirmək üçün İndoneziya şirkətlərini tərəfdaşlarımız, podratçılarımız qismində görmək istəyirik. Bu, bizim planımızdır. Sizə burada xoş vaxt keçirməyi, çox fəal iş arzulayıram. Çünki ölkəmizi bir-birinə daha da yaxınlaşdırmaq üçün iqtisadi sahədə çoxlu işlər görülməlidir. Əminəm ki, sizin Azərbaycanda ki fəaliyyətiniz zamanı biz yaxşı irəliləyiş görecəyik.

Səfir Hildi HAMİD: Zati-aliləri, İndoneziya ilə əlaqələrə göstərdiyiniz diqqətə görə Sizə təşəkkür edirəm. Zati-aliləri cənab Prezident, İndoneziyanın Azərbaycanı ziyarətini təmin olunmağımızdan şərəf hissi duyur, vəzifəsinə məsuliyyəti tam dərk edirəm. Səfir olduğum müddətdə hər iki ölkənin hökumətləri və xalqları arasında dostluğu və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığı dərinləşdirməyə, qarşılıqlı anlaşmanı və dostluğu yaxşılaşdırmağa səy göstərəcəyəm. İndoneziya ilə Azərbaycan arasındakı əlaqələrin yeni səviyyəyə çatdırılması üçün əlimdən gələni əsirgəməyəcəyəm ki, Zati-aliniz və hökumətinizin tam dəstəyi ilə ölkələrimiz arasında əməkdaşlıq davam etdirilsin. Azərbaycan Respublikasına inkişaf, Azərbaycan xalqına işə rifah diləyirəm.

“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikasının Qanunu

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 10-cu və 24-cü bəndlərini rəhbər tutaraq **qərara alır**:
“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 9, maddə 838; 2016, № 2, II kitab, maddə 215; 2017, № 2, maddə 154; 2018, № 2, maddə 164; 2019, № 1, maddə 39; 2020, № 4, maddə 391) 2.2-ci maddəsində “8 il” sözləri “11 il” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 1 fevral 2021-ci il

“Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 1 fevral tarixli 259-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 1 fevral tarixli 259-VIQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin etmək məqsədilə **qərara alıram**:

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti:
1. İşğaldan azad edilmiş kənd ərazilərindəki yaşayış məntəqələrinin bərpası ilə bağlı ərazi planlaşdırılması işlərinin daha səmərəli təşkilatı məqsədilə Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli 6 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Müfəssəl plan olmağı və ya onun müddəti bitdiyi hallarda tikintiyə icazə verilməsi və ya məlumatlandırma icraatı məqsədləri üçün tikinti layihələrinin onların həyata ke-

çiriləcəkləri ərazinin planlaşdırılması sənədlərinə (baş planlara və (və ya) ümumi planlara), habelə müfəssəl planın hazırlanması zamanı nəzərə alınan tələblərə uyğunluğunun müayinələndirilməsi Qaydaları”nda bir ay müddətində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti ilə razılaşdırılaraq müvafiq dəyişikliklər etsin.

2. “Azərbaycan Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 1 fevral tarixli 259-VIQD nömrəli Qanunundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 16 fevral 2021-ci il

Bakıda Azərbaycan, Türkiyə və Gürcüstan xarici işlər nazirlərinin üçtərəfli görüşü keçiriləcək

Fevralın 18-də Türkiyə Respublikasının xarici işlər naziri Məvlud Çavuşoğlu-nun, fevralın 19-da isə Gürcüstanın Baş Nazirinin müavini-xarici işlər naziri David

Zalkalianinin Azərbaycana rəsmi səfərləri nəzərdə tutulub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirli-

yinin Mətbuat xidməti idarəsi məlumat yayıb.

Məlumatda deyilir ki, bu il fevralın 19-da Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov, Gürcüstanın Baş

nazirinin müavini-xarici işlər naziri David Zalkaliani və Türkiyənin xarici işlər naziri Məvlud Çavuşoğlunun iştirakı ilə 9-cu üçtərəfli görüşün keçirilməsi planlaşdırılır.

Azərbaycan ilə Belarus qarşılıqlı əməkdaşlığı davam etdirmək niyyətindədir



Əvvəli 1-ci səh.

Əlbəttə, bu cür fəal qarşılıqlı işləri davam etdirmək niyyətindəyik.

Əsas məsələ ölkələrimiz arasında dostluq münasibətləridir. Uzun illər boyu bu münasibətlər böyük potensiala, yaxşı dinamikaya malik olduğunu göstərirlər. Ali səviyyədə tez-tez əlaqə saxlamağımız, qarşılıqlı səfərlər, əlbəttə, münasibətlərimizin inkişafına böyük təkan verir və biz əməkdaşlığın yaxşı nümunələrini görürük. Bu, ticarət sahəsinə də aiddir. Hərçənd, pandemiya ilə əlaqədar təbii ki, bütün ölkələrdə ümumi daxili məhsulun və əmtəə dövriyyəsinin azalması müşahidə olunur. Buna baxmayaraq, düşünürəm ki, pandemiya sona baxmadan qısa müddətdə vəziyyəti bərpa edəcəyik. Bütövlükdə pandemiya-dan əvvəlki son illərdə bizim ticarət-iqtisadi münasibətlərin çox fəal dinamikası, idxal və ixrac etdiyimiz malların çeşidinin genişlənməsi müşahidə olunurdu.

Əlbəttə, sənaye kooperasiyası əməkdaşlığın mühüm istiqamətidir.

Azərbaycanda Belarus-Azərbaycan müştərk müəssisələrinin yaxşı nümunələri var. Biz hətta üçüncü ölkələrin bazarlarına birlikdə çıxırıq. Fikrimcə, bu istiqamətdə əlavə addımlar atılacaq. Uzun illər boyu uğurlu həyata keçirilən hərbi-texniki əməkdaşlıq mühüm sahədir. Biz hərbi-texniki əməkdaşlığın potensialını artırmaqla, o cümlədən yüksək texnologiyalar sahəsində də əməkdaşlıq edirik. Beləliklə, gündəlik yerinə yetiririk. Əminəm ki, Azərbaycanda olduğunuz müddətdə siz qarşılıqlı fəaliyyətin potensialını daha da artırmaq üçün bu məsələlərlə fəal məşğul olacaqsınız. Əlbəttə, biz əvvəl olduğu kimi, bundan sonra da beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində bir-birimizi dəstəkləyəcəyik. Əminəm ki, belə çoxtərəfli və çoxplanlı birgə fəaliyyət bundan sonra da ölkələrimizin yaxınlaşmasına şərait yaradacaq. Sizə uğurlu iş və Azərbaycan-da vaxtınızın xoş keçməsinə arzu edirəm.

Səfir Andrey RAVKOV: Sağ olun, cənab Prezident. İcazə verin, ilk növbədə, Sizə Aleksandr Qriqoroviç Luka-

şenkonun ən səmimi salamlarını və xoş arzularını çatdırıram, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, onun dostu kimi həm ikitərəfli formada, həm də beynəlxalq məkənlərdə Belarus Respublikasına göstərdiyiniz dəstəyə görə Sizə onun səmimi təşəkkürünü bildirim.

Belarus Azərbaycan Respublikasının suverenliyini və ərazi bütövlüyünü həmişə bütün məsələlərdə və ardıcıl olaraq dəstəkləyib. Biz aşkəs barədə bəyanat imzalanması və Azərbaycanın əzəli torpaqlarını öz tərkibinə qaytarması xəbərini böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşıladıq.

Hörmətli cənab Prezident, Siz tamamilə düzgün olaraq dediniz ki, dövlət rəhbərləri arasında dostluq və yüksək səviyyədə əlaqələr bu inkişafın, qarşılıqlı münasibətlərin möhkəmlənməsinin rəhnidir. Belarus da bunda maraqlıdır.

Dövlət başçısı Belarus Prezidentinin salamlarına və xoş arzularına görə minnətdarlığınızı bildirdi, onun da salamlarını və xoş arzularını Aleksandr Lukaşenko-ya çatdırmağı xahiş etdi.

Yeni Azərbaycan Partiyasının üzvləri Qarabağ Dırçəliş Fonduna 500 min manat vəsait köçürüblər

Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda dayanıqlı məskunlaşma üçün müasir və layiqli həyatın təmin edilməsi, bütün sahələrdə geniş quruculuq-bərpa və abadlıq işlərinin aparılması, təhlükəsiz yaşayışın, səmərəli fəaliyyətin və rifahın davamlı artmasının dəstəklənməsi məqsədilə yaradılmış Qarabağ Dırçəliş Fonduna 500 min manat vəsait köçürüb.

haribəsi dövründə Silahlı Qüvvələrə Yardım Fonduna və Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar yarananların və şəhid ailələrinin təminatına dəstək məqsədilə yaradılmış “YAŞAT” Fonduna ianə edib, cəbhə bölgəsində erməni vandalizminin qurbanına çevrilmiş 500-dən çox ailəyə humanitar yardım göstərərək. YAP tərəfindən həmçinin ermənilərin raket zərbələri nəticəsində Gəncə şəhərində evləri dağılmış 13 ailəyə birdefəlik maddi yardım göstərilib, bu terror nəticəsində

de valideynlərini itirmiş uşaqlara 18 yaşına çatana qədər aylıq 300 manat məbləğində təqaüd ödənilməsi barədə qərar qəbul edilib.

Yeni Azərbaycan Partiyası Vətən müharibəsi dövründə döyüşən əsgər və zabitlərimizin maddi təminatının daha da gücləndirilməsi, eləcə də yaralıların göstərilən tibbi xidmətə dəstək istiqamətində qərar qəbul edilib.

YAP-ın Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, bu vəsait partiyanın fəal üzvlərinin təşəbbüsü ilə fərdi icazə hesabına formalaşmış.

Qeyd edək ki, Yeni Azərbaycan Partiyası “Qarabağ Dırçəliş” devisi ilə davam edən kampaniya çərçivəsində, eləcə də Vətən mü-

Narkomanlığa və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövryyəsinə Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının növbəti iclası keçirilib

Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin 2019-cu il 22 iyul tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə və narkomanlığa qarşı mübarizəyə dair 2019-2024-cü illər üçün Dövlət Proqramı”nın icrası ilə bağlı Narkomanlığa və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövryyəsinə Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının videokonfrans formatında növbəti iclası keçirilib.

Bu barədə AZƏRTAC-a Dövlət Komissiyasının işçi



qrupundan bildiriblər. Baş nazirin müavini, Narkoman-

lığa və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövryyəsinə

Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının sədri Əli Əhmədovun sədrliyi ilə fevralın 16-da keçirilmiş iclasda Dövlət Proqramının həyata keçirilməsi üzrə Tədbirlər Planı çərçivəsində 2020-ci ildə görülmüş işlər, əldə edilən nəticələr, qarşıda duran vəzifələr müzakirə olunub.

Komissiyanın sədri qarşıda duran vəzifələrin icrası, o cümlədən ixtisaslaşmış beynəlxalq təşkilatlarla qarşılıqlı əməkdaşlığın davam etdirilməsi, qanunvericilik aktlarının təkmilləşdirilməsi, bu sahələrdə nəzarətin, müvafiq mövzuda təbliğat-təşviq məqsədli marifətləndirmə işlərinin gücləndirilməsinə dair tapşırıqlar verib.

2021-ci ildə dövlət büdcəsindən siyasi partiyalara ilk vəsait ayrılıb

Siyasi partiyalara maliyyə yardımının göstərilməsi üçün 2021-ci ilin dövlət büdcəsində 4 milyon manat vəsait nəzərdə tutulub.

Maliyyə Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, ilin birinci rübü üzrə 10 siyasi partiya - Yeni Azərbaycan Partiyasına, Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyasına, Ana Vətən Partiyasına, Demokratik İslahatlar Partiyasına, Azərbaycan Demokratik Marifətçilik Partiyasına, Bütöv Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasına, Böyük Quruluş Partiyasına, Vəhdət Partiyasına, Respublikaçı Alternativ Partiyasına və Milli Cəbhə Partiyasına ümumilikdə 857,5 min manat məbləğində vəsait ödənilib.

Vəsaitin ayrılması “Siyasi partiyalar haqqında” qanunun 17-1-ci maddəsinə uyğun aparılır.

XİN: “Ermənistan səylərini üçtərəfli bəyanatın icrası ilə bağlı konkret addımların atılmasına yönəltmə, daha faydalı olar”

Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva yerli KİV-in Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyinin 2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəfli bəyanatın 9-cu bəndi ilə bağlı şərhinə dair sualını cavablandıraraq:

AZƏRTAC xəbər verir ki, Leyla Abdullayeva cavabında deyib: “Ermənistan Xarici İşlər Nazirliyinin 2020-ci il 10 noyabr tarixli üçtərəfli bəyanatının bəndlərini şərh etməklə məşğul olmaqdan, səylərini bu bəyanatın icrası ilə bağlı konkret addımların atılmasına yönəltməsi daha faydalı olardı. Hazırda sözdə boş bəyanatların verilməsi deyil, əməldə dövlətlərimizə və ümumilikdə bölgəyə sülh, əmin-amanlıq, inkişaf və tərəqqinin gətirilməsi vaxtıdır”.

Azərbaycan-İran münasibətləri yüksələn xətlə inkişaf edir

Fevralın 16-da Milli Məclisin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlararası əlaqələr komitəsinin sədri Səməd Seyidov ölkəmizdə səfərdə olan İran İslam Respublikası İslam Şura Məclisinin Milli təhlükəsizlik və xarici siyasət komissiyasının sədri Müctəba Zünnurinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.



Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a bildirdikləri ki, ölkələrimiz arasında sıx münasibətlərdən söz açan Səməd Seyidov xüsusilə 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə və müharibədən sonra İran İslam Respublikasının Azərbaycanın haqq işini və ərazi bütövlüyünü bərpa etməsinə dəstəklədiyini diqqətə çatdıraraq bunun ölkəmiz üçün tarixi əhəmiyyətə malik olduğunu vurğulayıb. Bildirib ki, İran tərəfindən Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləyən çıxışlar və bəyanatlar həm müharibədən öncə, həm də müharibə zamanı və sonra dəfələrlə verilib. Xüsusilə noyabrın 3-də və 4-də İran liderlərinin verdiyi bəyanatlar Azərbaycan xalqı arasında yüksək rəğbət qazanıb və Azərbaycan-İran münasibətlərinə ciddi təsir göstərib. Təsədüfi deyil ki, torpaqlarımız işğaldan azad olduqdan az sonra həmin bölgələri, Xudafərin körpüsünü ziyarət edən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev Azərbaycan-İran sərhədini dostluq sərhədi adlandırır və bu sərhədin iki xalq arasında və yalnız və yalnız inkişafı və dostluğa xidmət edəcəyini xüsusilə vurğulayıb.

Çıxışında bir sıra mühüm məqamlara toxunan komitə sədri pandemiya şəraitində də ölkələrimizin bir-birini dəstəklədiklərini qeyd edib. Bildirib ki, hazırda bölgədə yeni reallıq formalaşır və həmin reallıq parlamentlərimiz arasındakı əlaqələrin genişlənməsinə imkan yaradacaq. Səməd Seyidov deyib ki, Azərbaycan-İran münasibətlərinin inkişafı ilə Azərbaycan parlamenti daha da möhkəmləndirmək niyyətindədir. Görüşdə nümayəndə heyətinin başçısı, İran İslam Şura Məclisinin Milli təhlükəsizlik və xarici siyasət komissiyasının sədri Müctəba Zünnuri İran parlamentinin rəhbərliyi və bütün deputatları, İran xalqı adından Azərbaycan xalqına böyük Zəfər münasibətilə təbriklərini çatdırıb. Beynəlxalq miqyasda İrana qarşı məsələlərdə Azərbaycanın İrana verdiyi dəstəyə görə minnətdarlığını ifadə edib.

Müctəba Zünnuri ölkəmizlə hər sahədə daha sıx əməkdaşlıq əlaqələri qurmaq niyyətində olduğunu bildirdi. Qarabağın yenidən qurulmasında İran şirkətlərinin mühüm layihələrlə iştirak etmək arzusunun, işğal dövründə ermənilər tərəfindən dağıdılmış Azərbaycan məscidlərinin bərpasını təmənnasız həyata keçirmək istədiklərini vurğulayıb. Tikinti-quruculuq işləri üçün böyük potensiala malik olduqlarını deyib. Ölkələrimiz arasında inşa olunan neqliyyat dəhlizlərindən və s. danışıb. Qeyd edib ki, coğrafi mövqeyinə görə Azərbaycan Şərqi ilə Qərbi qovuşduğu yerdə yerləşir və bu iki qütbü birləşdirə bilər.

Çıxışlarda Azərbaycan-İran münasibətlərinin inkişafında Ulu Öndər Heydər Əliyevin rolunu xüsusilə vurğulayıb. Qeyd olunub ki, Azərbaycan-İran əlaqələri yüksələn xətlə inkişaf edir.

Azərbaycan-İran parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupu rəhbərinin müavini Eldar İbrahimov Azərbaycanın yenidən dövlət müstəqilliyini qazandıqı XX əsrin 90-cı illərində ölkələrimiz arasında dostluq və qardaşlığın təzahürü olan hadisələri yada salıb. Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin üzvləri Elman Nəsirov və Sahib Əliyev əməkdaşlığımızın düynəni və sabahı barədə fikirlərini bölüşüblər. Sonra İran İslam Şura Məclisinin üzvləri Mahmud Abbaszadə və Əli Əlizadə dostluq və əməkdaşlığa yönəlmiş sözlərini və təkliflərini çatdırıblar.

Mədəniyyət naziri ölkəmizdə fəaliyyət göstərən televiziya kanallarının rəhbərləri ilə görüşüb



Fevralın 16-da Milli İncəsənət Muzeyində Azərbaycan Respublikasının mədəniyyət naziri Anar Kərimov ilə ölkəmizdə fəaliyyət göstərən televiziya kanallarının rəhbərlərinin görüşü keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, görüşdə Rövşən Məmmədov ("Azərbaycan Televiziya və Radio Verilənləri" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti), Mirşahin Ağayev (Real TV), Balakışi Qasımov (İctimai Televiziya), Kamil Şahverdiyev (Space TV), Murad Dadaşov (Xəzər TV), Azar Xəlilov (Azad Azərbaycan TV), Vəzir Xəlilov (CBC TV), Radik İsmayilov (ARB TV) və Lider TV-nin nümayəndəsi Nazxanım Bağirova iştirak ediblər.

cümlədən Qarabağın mədəni irsinin təbliği (Mədəniyyət Nazirliyinin "Mədəniyyəti Qarabağa qaytarırıq" layihəsi) məsələləri müzakirə edilib.

Anar Kərimov mədəniyyət sahəsinin təbliği ilə bağlı görüş iştirakçılarına təkliflərini dinləyib. Müzakirə zamanı televiziya kanalları nümayiş siyasətinə yeni baxış, nazirliklə televiziya arasında işçi qrupun yaradılması, eyni zamanda ödənişli proqramların hazırlanması ilə bağlı fikirlər səsləndirib.

Diskussiyalarda vətənpərvərlik mövzusunda verilmiş hazırlanmış, mədəniyyətin müxtəlif sahələrində insan resurslarının inkişafı, cizgi filmlərinin istehsalı və yayımı məsələlərinə toxunulub. Kino sahəsindəki yeniliklər və bu sahədə görülməli işlər, eyni zamanda televiziya kanallarının "Azərbaycanfilm" kinostudiyası ilə əməkdaşlıq məsələləri də görüşün müzakirə obyektlərindən olub.

Görüşdə kino, teatr, sirk sənəti, digər sahələr üzrə kadrların hazırlanması kimi məsələlərə diqqət yönəlib. Nazir yaxın zamanlarda film.az platformasının yaradılacağını diqqətə çatdıraraq qeyd edib ki, bu platforma həm xarici, həm də yerli kanal və şirkətlərin Azərbaycanda film və paviyon çəkilişlərindən asanlıqla istifadəsinə şərait yaradacaq. Görüşdə həmçinin "Nizami Gəncəvi ili" ilə bağlı tədbirlər planı, Zəfər muzeyinin yaradılması və digər məsələlərə dair fikir mübadiləsi aparılıb.

Televiziya rəhbərləri müəyyən məqamlarla bağlı fikirlərini bölüşüblər. Vurğulanı ki, "Mədəniyyət" kanalı Mədəniyyət Nazirliyi ilə əməkdaşlıq edir və bundan sonra da nazirliyin platforması kimi birgə layihələri davam etdirəcək. Nazirlik tərəfindən yaradılacaq Azərbaycan Kino Agentliyi ilə əlaqələrin qurulması da müsbət qarşılanan fikirlər sırasındadır.

Həmçinin regional mədəniyyət idarələri ilə sıx əməkdaşlıq, all və peşə təhsil müəssisələrinin operator, sən rejissoru və digər sənət sahələrinin gənclər arasında populyarlaşdırılması və inkişafı, teatrlarda milli satirik ruhlu tamaşaların müasir yanaşmalarla təqdim edilməsinin əhəmiyyəti qeyd edilib.

Görüş iştirakçıları Əqli Mülkiyyət Agentliyi tərəfindən musiqi əsərlərinin lisenziyalaşdırılmasının əhəmiyyətini vurğulayıblar. Qeyd olunan məsələlərə münasibət bildirən nazir verilən təkliflər üzrə yaxın zamanlarda işçi qrupunun yaradılacağını və bu istiqamətdə artıq müəyyən addımlar atıldığını deyib. Bildirib ki, səsləndirilən bütün təkliflər nəzərdə keçiriləcək. Təkliflərin reallaşdırılması həm nazirliyin, həm də televiziya kanallarının fəaliyyətinə töhfə verəcək.

Sonda nazir Anar Kərimov səmimi və faydalı fikir mübadiləsinə görə televiziya rəhbərlərinə təşəkkür edib.

Milli Məclisdə İranın parlament nümayəndə heyəti ilə görüş olub

Fevralın 16-da Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin sədri Ziyafət Əsgərov Azərbaycanda səfərdə olan İran parlamentinin Milli təhlükəsizlik və xarici siyasət komitəsinin sədri Müctəba Zünnurinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.



Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a bildirdikləri ki, görüşdə Ziyafət Əsgərov Azərbaycanın müstəqilliyinin bərpasında sonra dövlətlərimiz arasında qurulan və indi də davam edən dostluq münasibətlərinin bundan sonra da inkişaf edəcəyini vurğulayıb.

İran İslam Respublikası İslam Şura Məclisinin Milli təhlükəsizlik və xarici siyasət komissiyasının sədri Müctəba Zünnuri, ilk növbədə, Azərbaycan xalqını Vətən müharibəsində əldə etdiyi Qələbəyə görə təbrik edərək müharibədə şəhid olanlara Allahdan rəhmet, ailələrinə səbir diləyib. Azərbaycan və İranın ortaq tarixi və mədəni dəyərlərini yüksək qiymətləndirən qonaq əlaqələrin daha da inkişaf etdirilməsi üçün əlverişli şəraitin və potensialın mövcud olduğunu vurğulayıb, bu işdə parlamentlərimizin mühüm töhfə verə biləcəyini ifadə edib. Şimal-Cənub və Şərqi Qərbi dəhlizlərinin inkişaf

etdirilməsində birgə səylərin əhəmiyyətinə toxunan qonaq İranın Azərbaycan ilə bir çox sahələrdə əməkdaşlığı genişləndirməyə hazır olduğunu bildirdi. İşğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpasında maraqlı olan İran şirkətlərinin təcrübəsindən də söz açan Müctəba Zünnuri ölkəsinin bir sıra şirkətlərinin bu layihələrdə iştirak arzusunu dilə gətirib.

Ziyafət Əsgərov Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş torpaqlarında Ermənistanın işğal dövründə törətdiyi dağıntıların inandırmaq dərəcədə böyük olduğunu diqqətə çatdırıb və həmin ərazilərin yenidən bərpasının və inkişaf etdirilməsinin Prezident İlham Əliyev tərəfindən prioritet elan edildiyini bildirdi.

Ərazilərin bərpasında digər dost ölkələr kimi İrana da üstünlük verildiyini vurğulayan Ziyafət Əsgərov İran xalqına və rəhbərlərinə bu məsələdə haqqı və ədaləti müdafiə etməklə Azərbaycanı dəstəklədiklərini görə bir daha təşəkkür edib. Görüşdə Milli Məclis Aparatının rəhbəri Səfa Mirzəyev, Təhlükəsizlik və müdafiə məsələləri komitəsinin üzvləri - Arzu Nağıyev və Kamal Cəfərov, İranın Azərbaycanı dəstəklədiklərini görə bir daha təşəkkür edib.

İlham Əliyev Qarabağın tarixi şöhrətini tezliklə qaytaracaq

Əvvəli 1-ci səh.

Birinci "ağıllı kənd" layihəsi Zəngilanda icra ediləcək

Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Zəngilan rayonunun Üçüncü Ağalı kəndində olublar. Zəngilana gedərkən avtomobil özü idarə edən ölkə rəhbəri söylədi ki, işğaldan azad edilmiş torpaqların bərpası prosesi artıq başlayıb. Birinci "ağıllı kənd" layihəsi də məhz Zəngilan rayonunda icra ediləcək.

Dövlət başçısına Zəngilan rayonunun Üçüncü Ağalı kəndində icra olunaçaq "ağıllı kənd" layihəsi barədə məlumat verildi. Bildirildi ki, kənddə layihənin icrası əsasən 5 komponent üzrə aparılacaq. Onlar yaşayış, istehsal, sosial xidmətlər, "ağıllı kənd təsərrüfatı", alternativ enerji sahələridir. İnşa ediləcək 200 evdən ibarət kəndin enerjiyə olan tələbatı yalnız alternativ enerji mənbələrinə əsaslanacaq.

Xatırladaq ki, ölkə rəhbəri öz çıxışlarında azad olunmuş ərazilərin "yaşıl enerji" zonasına çevriləcəyini dəfələrlə bildirdi. İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə dövlət başçısının birbaşa təşəbbüsü və tapşırıqları ilə bərpa edilməsi və yenidən qurulması, xüsusən də bu ərazilərdə "ağıllı şəhər" və "ağıllı kənd" konsepsiyalarının reallaşdırılması həmin rayon və bölgələrimizin ən yüksək standartlara cavab verən müasir yaşayış məkanlarına çevriləcəyindən xəbər verir. Hazırkı pandemiya şə-

raitində dünya iqtisadiyyatında böyük problemlərin yaranacağı bir dövrdə Azərbaycan Prezidentinin bu təşəbbüsü bir daha dövlətimizin gücünü və qüdrətini nümayiş etdirir.

"Qarabağ "yaşıl enerji" zonasına çevirəcəyik"

Daha sonra dövlət başçısı, birinci xanım və qızları Leyla Əliyeva və Laçın rayonuna yola düşüblər. Yol boyunca Qubadlı rayonunun işğaldan azad edilən kəndləri barədə danışan ölkə rəhbəri terrorçu ermənilərin ərazilərimizi tərk edərkən olub-qalan infrastruktur obyektlərini dağıtdıqlarını qeyd etdi.

"Bura artıq Laçın rayonunun ərazisidir. Bu, Həkəri çaydır. Görün, nə gözəl çaydır. Çayımızı da düşmən istismar etmişdir, təbii təmizliyi də istismar etmişdir. Biz buna son qoyduq, düşməni rədd etdik". Prezident və xanımı Laçına məhz bu sözlərlə daxil oldular.

Silahli Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Laçının Güləbird kəndində Azərbaycan bayrağını qaldırdı. Sonra Həkəri çayı üzərində yerləşən 8 meqavət gücündə "Gülebörd" Su Elektrik Stansiyasının açılışında iştirak etdi və stansiyanı işə sald.

Dövlət rəhbərinin tapşırığı ilə qısa müddət ərzində istismara verilən bu stansiya işğaldan azad olunmuş ərazilərdə infrastrukturun yaradılması və nəzərdə tutulan digər işlərin həyata keçirilməsi baxımından böyük önəm daşıyır.



"Gülebörd" Su Elektrik Stansiyasının istifadəyə verilməsi tarixi və əlamətdar hadisə kimi qeyd olunmalıdır. Çünki bu, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə istifadəyə verilən ilk layihədir. Bu stansiya təxminən 7000 nəfər əhəlinin elektrik enerjisi ilə təminatında mühüm rol oynayacaq. Burada istehsal olunan elektrik enerjisi Qubadlı rayonunun Xanlıq kəndini, Laçın rayonunun cənub hissəsini və ərazidə yerləşən digər infrastruktur layihələrinin elektrik enerjisi ilə təmin edəcək.

İşğaldan azad edilmiş Kəlbəcər rayonunun ərazisində də çoxsaylı su elektrik stansiyalarının tikiləcəyini və bunun üçün çox əlverişli şərtlərin olduğunu bildirdi Prezident İlham Əliyev vurğuladı ki, azad edilmiş bütün torpaqlarımızda bərpaolunan enerji növlərinin və yerlərinin müəyyənləşdirilməsi prosesinə başlanılması üçün göstəriş verib: "Mən bəyan etmişdim ki, azad edilmiş torpaqlar "yaşıl enerji" zonası olacaq. Mən artıq xarici və yerli investorları dəvət etmişəm. Onu da bildirməliyəm ki, bütün əsas işləri dövlət

olaraq biz özümüz görürük və görəəcəyik. Xarici və yerli investorlar investisiya qoymaqla həm öz biznes maraqlarını təmin edə bilirlər və həm də Azərbaycanın uzunmüddətli, dayanıqlı, ucuz və ekoloji cəhətdən təmiz enerji növləri ilə təmin etmək üçün öz sözlərini deyə bilirlər.

Bizim planlarımız bundan ibarətdir. Kəlbəcər və Laçın rayonlarında külek enerjisinin çox böyük potensialı var. Zəngilan, Cəbrayıl rayonlarında daha çox Günəş enerjisinin böyük potensialı var. Artıq ilkin tədqiqatlar aparılıb və

beləliklə, biz enerji generasiya gücümüzü, ötürücü xətlərimizi yenidən quraraq Qarabağı "yaşıl enerji" zonasına çevirəcəyik".

Bəsitçay təbii qoruğunun bərpasına start verildi

Ardınca dövlət başçısı, birinci xanım və qızları Leyla Əliyeva Zəngilan rayonundakı Bəsitçay Dövlət Təbii Qoruğunun ərazisinə gəldilər. Ermənilər tərəfindən ekoloji terrora məruz qalmış qoruqda çinar ağacları əkdilər, Bəsitçaya baliq buraxıldılar.

Prezident xatırladı ki, 1974-cü ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin tapşırığı ilə yaradılmış Bəsitçay qoruğunda 100 hektardan çox sahədə nadir çinar ağacları dövlət tərəfindən qorunurdu: "Bu, nadir çinar ağacları meşəsi idi. İşğaldan sonra mənfur düşmənlər çinarların böyük hissəsini kəşib, doğrayıb, talayıb və yandırdı. Bu, erməni vandalizminin növbəti əlamətidir. Bu gün Bəsitçay təbii qoruğunun bərpasına start verildi.

Biz bu qoruğu bərpa edəcəyik. Əlbəttə ki, burada kəsilmiş ağacların yaşı təqribən 200-300 ilə bərabər idi. Ancaq hər halda öz borcumuzu yerinə yetirdik".

Son olaraq İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Cəbrayıl rayonunun Soltanı kəndinə gəldilər. Burada Prezident işğaldan azad olunmuş torpaqlarda əkinlərlə bağlı görülən işlər barədə məlumat verildi.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin fevralın 14-də Füzuli, Zəngilan, Laçın və Cəbrayıl rayonlarına səfəri Böyük Qayıdışın ilk addımları kimi qiymətləndirilir. Bu vaxta qədər işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda, sadəcə, Azərbaycan bayrağının qaldırılmasının qururunu yaşayırdıqsa, ölkə başçısının budəfəki səfərində reallaşdırılan ilkin infrastruktur layihələrinin açılışının və təməl qoyma mərasimlərinin keçirilməsinin şahidi olduq. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə intensiv şəkildə həyata keçirilən bərpa-quruculuq işləri çərçivəsində inşasına başlanılan mühüm strateji obyektlərin, müəssisələrin təməlinin Prezident İlham Əliyev tərəfindən şəxsən qoyulması görülən işlərin xüsusi diqqət mərkəzində saxlanıldığından xəbər verir.

Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Füzuli, Zəngilan, Laçın və Cəbrayıl rayonlarına səfər etməklə bu ərazilərin Azərbaycanı azad olunduğunu, xalqımızın öz torpaqlarına artıq əbədi döndüklərini növbəti dəfə bütün dünyaya açıq şəkildə bəyan etdi.

Bütün bunlar həm də onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan çox qısa müddətdə ərazi bütövlüyünü bərpa etdiyi kimi, məskunlaşmanı və Böyük Qayıdışı da tezliklə təmin edəcək. Ərazi bütövlüyümüzü bərpa edən İlham Əliyev ən qısa zamanda Qarabağı da cənnətə qaytaracaq.

Xəyalə MURADLI, "Azərbaycan"

İŞİMİZ, GÜZƏRANIMIZ

Prezident İlham ƏLİYEV: “Bir amalım var idi - güclü Azərbaycan qurmaq”

Dövlət başçısının 17 il əvvəl təsdiqlədiyi ilk regional inkişaf proqramı ölkənin tarazlı sosial-iqtisadi yüksəlişinin başlanğıcı oldu



Əvvəllil 1-ci səh.

Ölkəmizin sosial-iqtisadi inkişafında keyfiyyətə yeni mərhələnin başlanğıcını məhz regionların sosial-iqtisadi inkişafına yönəldilən, beşillik dövrü əhatə edən birinci dövlət proqramı qoyulmuşdur. Bu dövrə iqtisadiyyatın bütün sahələrində dinamik artım müşahidə edilmişdir. Bunu həmin illərin göstəriciləri də təsdiqləyir. Belə ki, 2004-2008-ci illərdə ölkədə 27,5 mindən çox yeni müəssisə açılmış, 547,5 min daimi yeni iş yeri yaradılmış, yoxsulluğun səviyyəsi 13,2 faizədək azalmışdır. Ümumi daxili məhsulun real həcmi 2,6, qeyri-neft sektorunda məhsul istehsalı 1,8 dəfə artmışdır. Sənaye istehsalı 2,5 dəfə, kənd təsərrüfatının ümumi məhsulu 25,2 faiz artmış, əhalinin gəlirləri 4 dəfə çoxalmışdır.

Prezident İlham Əliyev ilk regional inkişaf proqramının əhəmiyyətini vurğulayaraq demişdir: “2004-cü ildə qəbul edilmiş birinci proqram tarixi hadisə idi. O vaxt proqram mənim seçkiqabağı proqramımın tərkib hissəsi idi. O vaxt ilk dəfə prezident vəzifəsinə seçilən zaman vətəndaşlara demişdim ki, əgər mənə etimad göstərsələr, o cümlədən regionların inkişafı ilə ciddi məşğul olacağam. Çünki bildirdim ki, Azərbaycanın regionlarında vəziyyət o qədər də yaxşı deyil. Bunun da, əlbəttə ki, təbii səbəbləri var idi - infrastruktur köhnəlmişdi, demək olar ki, sıradan çıxmışdı, bir çox müəssisələr fəaliyyətini dayandırmışdı, kənd təsərrüfatında durğunluq yaranmışdı. Ona görə hesab edirdim ki, regional inkişaf proqramı bizim üçün əsas təkanverici proqram olacaq.

Eyni zamanda Azərbaycan əhalisinin böyük əksəriyyəti bölgələrdə yaşayır, rayonlarda, kəndlərdə yaşayır. Onların yaşayışı yaxşılaşmalı idi”.
2004-2008-ci illər heqiqətən də Azərbaycanın yüksəlişi üçün təkanverici dövr oldu. Bu illər ərzində həyata keçirilən ardıcıl tədbirlər qeyri-neft sektorunun davamlı inkişafına, yeni müəssisələrin və iş yerlərinin yaradılmasına, regionlarda kommunal xidmət və sosial infrastruktur təminatının həcmiminin və keyfiyyətinin yüksəlməsinə təkan verdi. Görülən genişmiqyaslı işlər eləcə də sahibkarlıq mühitinin daha da yaxşılaşdırılmasına, iqtisadiyyata investisiya qoyuluşunun artmasına, əhalinin məşğulluq səviyyəsinin yüksəlməsinə və yoxsulluğun azalmasına mühüm rol oynadı.

Məlumdur ki, ərzaq, enerji və nəqliyyat təhlükəsizliyini təmin edən bilməyən ölkələrdə adətən ciddi problemlər yaranır, onlar sərbəst yaşamaq imkanına malik olmurlar. Azərbaycan dövləti düzgün və məqsədyönlü siyasət yürüdükdən bu istiqamətdə önəmli layihələr həyata keçirilmişdir. Bir sözlə, bu, Azərbaycanın artıq regiondan dövr mərkəzinə çevrildiyi bir dövr idi.
İqtisadiyyatın əsas sütunlarından olan elektroenergetika sahəsinə xüsusi diqqət yetirilmişdir. Ümumi istehsal gücü 1000 meqavatdan çox olan 9 elektrik stan-

siyası inşa edilmişdir. Proqram sona çatarkən daha iki stansiyanın tikintisi tamamlandı və daha ikisinin inşası davam edirdi.

Proqramın icrasına başlamazdan əvvəl ölkədə qazlaşdırmanın səviyyəsi 60-62 faiz idisə, beş il sonra bu rəqəm 85 faizə çatmışdı. Bu müddət ərzində 8 rayona qaz vermişdir. 13 illik fasilədən sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası qazla təmin olunmuşdur.

Kənd təsərrüfatının inkişafı da diqqət mərkəzində idi. Fermerlərə güzəştli şərtlərlə gübrə verilməsinə məhz bu illərdə başlandı. Meliorasiya tədbirlərinə diqqət artırıldı, suvarılan torpaqların sahəsi genişləndirildi. Nəticədə taxıl və digər kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı artdı.

Cəmi 5 il ərzində bölgələrdə 4 aeroportun tikilməsi də həyata keçirilən tədbirlərin miqyasından xəbər verir. Belə ki, Naxçıvan, Gəncə, Zaqatala və Lankəran aeroportları məhz bu dövrdə inşa edilmişdir.

I Regional İnkişaf Proqramının əhatə etdiyi illərdə tanker donanması maksimum dərəcədə təmin olunmuş, Xəzər dənizində dəniz qəzaları artdı. Avtomobil yollarının tikintisi geniş vüsət almışdır.

Diqqət mərkəzində olan təkcə iqtisadiyyat deyildi. Sosial məsələlərin həlli də prioritet olmuşdur. Sosial proqramların həyata keçirilməsi, sosial infrastrukturun yaradılması istiqamətində də müsbət nəticələr əldə edilmişdir. Beş il ərzində minimum əməkhaqqı 8,3 dəfə, minimum pensiya 4 dəfə artmışdır. Sosial infrastrukturun yaradılmasına və yenilənməsinə böyük həcmdə vəsait yönəldilmişdir. 1600 məktəb tikilmişdir. Yüzlərlə tibb ocağı inşa edilmişdir. Onlardan

8-i yüksək standartlara cavab verən müalicə-diaqnostika mərkəzləri idi. Həmin dövrdə eləcə də 10-dan çox olimpiya idman kompleksi və digər qurğular istifadəyə verilmişdir.

2009-cu ilin fevral ayında I Regional İnkişaf Proqramına yekun vurularkən Prezident İlham Əliyev Azərbaycan iqtisadiyyatının artıq oturmuş iqtisadiyyat olduğunu və dünyanın bürümüş maliyyə böhranının ölkəmizdə çox az hissə edildiyini qeyd etmiş, sözügedən sənədin inkişafa böyük təkan verdiyini demişdir: “Bütün bunlar, əlbəttə ki, növbəti illərdə iqtisadiyyatımızın daha da şaxələndirilməsinə gətirib çıxaracaqdır. Beləliklə, ölkə öz inkişafını uğurla davam etdirəcək və Azərbaycan xalqı, Azərbaycan vətəndaşları bundan sonra da ildən-ile daha yaxşı yaşayacaqdır. Bu da 2004-cü ilin əvvəlində qarşıya qoyduğumuz ən vacib məqsədlərdən biri idi”.

Zaman qarşıya qoyulmuş vəzifələrin məqsədyönlü olub-olmadığını, müəyyənləşdirilmiş strategiyamızın düzgün seçildiyini təsdiqlədi. Həyata keçirilən çoxşaxəli proqramlar, dərin islahatlar ölkəmizi böyük inkişaf yoluna çıxardı. Odu ki, bu gün müstəqil Azərbaycan özünün ən şanlı dövrünü yaşayır. İqtisadi gücü ona bütün dünyada böyük nüfuz qazandırmış, eləcə də torpaqlarımızı işğaldan azad etməkdə, düşmən üzərində qələbə çalmağa əsas səbəblərdən biri olmuşdur. Təsədüfi deyil ki, tanınmış beynəlxalq reyting təşkilatları Azərbaycan iqtisadiyyatının bütün sahələrindəki nailiyyətləri yüksək dəyərləndirir. Azərbaycan dünyanın 10 ən inkişaf etmiş ölkəsi sırasına qatılmışdır.

**Flora SADIQLI,
“Azərbaycan”**

Faydalı qazıntı yataqları hərrac qaydasında istifadəyə verəcək

İlk dəfə olaraq faydalı qazıntı yataqları hərrac qaydasında istifadəyə verəcək. Bununla bağlı İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin Hər-
racların Təşkilatı üzrə Auktsion Mərkəzi ilə Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Dövlət Mineral Xammal Ehtiyatlarından İstifadə Agentliyi arasında razılaşma əldə olunub.

Məqsəd bölgələrdə dayanıqlı inkişaf prinsiplərinə əsaslanaraq rəqəbatqabiliyyətli iqtisadi mühitin genişləndirilməsi, təbii resursların səmərəli istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulur. Bununla yanaşı, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə mövcud olan faydalı qazıntı yataqlarının yenidən qiymətləndirildikdən sonra həmin yataqların da qanunvericiliklə əsasən hərrac vasitəsilə istismara verilməsi planlaşdırılır.

Qeyd edilməlidir ki, ilkin olaraq Ağcabədi, Beyləqan, Goranboy, Göygöl, Qazax, Tovuz rayonlarında yerləşən yataqların hərrac qaydasında istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulur. Bununla yanaşı, işğaldan azad olunmuş ərazilərdə mövcud olan faydalı qazıntı yataqlarının yenidən qiymətləndirildikdən sonra həmin yataqların da qanunvericiliklə əsasən hərrac vasitəsilə istismara verilməsi planlaşdırılır.
Hərçürən şərtləri, istifadəyə verəcək faydalı qazıntı yataqları barədə ətraflı məlumat əvvəlcədən İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin rəsmi saytında (emlak.gov.az) və Özəlləşdirmə portalında (privatization.az) yerləşdiriləcəkdir.

Zərdabda ümumi məhsul buraxılışının həcmi 2 milyon manatadək artıb

Zərdab rayonunda ötən il ümumi məhsul buraxılışının həcmi əvvəlki ilə nisbətən 1 milyon 993 min manat artaraq 165 milyon 490,1 min manat olub.



Rayon icra hakimiyyətinin AZƏRTAC-a verilən məlumatda bildirilib ki, ümumi məhsul buraxılışında aqrar sektorun payı 79 milyon 528,3 min manat təşkil edib. Bu sahədə artım 5 milyon 808 min manatdır. Dünyanı çənginə alan koronavirus pandemiyasının yaratdığı çətinliklərə baxmayaraq, iqtisadiyyatın digər sahələrində də artım olub. Keçən il 7 milyon 281,6 min manatlıq sənaye məhsulları istehsal edilmiş və bu sahədə artım 822 min manatdır.

Son üç ildə əmək müqavilələri 30, minimum əməkhaqqı 116, aylıq əməkhaqqı fondu 81 faiz artıb

Ölkəmizdə məşğulluq imkanlarının artırılması və əmək münasibətlərinin leqallaşdırılması istiqamətində aparılan işlər son üç ildə əmək müqavilələrinin sayının 30 faiz artması ilə nəticələnib.

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin verdiyi məlumata görə, əmək müqavilələrinin sayı 2018-ci ilin əvvəli ilə müqayisədə 393 min artaraq 1 yanvar 2021-ci il tarixə 1 milyon 703 min 249-a çatıb. Özəl sektor üzrə əmək müqaviləsi artımı 63 faiz, dövlət sektoru üzrə 10 faiz təşkil edib. Təkcə 2020-ci ildə əmək müqavilələrinin sayında 149 min və ya 10 faiz artım qeydə alınıb. Son üç ildə minimum əməkhaqqı 2 dəfədən çox artaraq 250

manata, median əməkhaqqı 66 faiz (o cümlədən dövlət sektoru üzrə 85 faiz, özəl sektor üzrə 36 faiz) artaraq 343 manata çatıb.

Əmək müqavilələrinin sayında və əməkhaqlarında mütəmadi artım əməkhaqqı fondunda da ciddi artımı şərtləndirib. 2018-2020-ci illərdə aylıq əməkhaqqı fondu 81 faiz artıb. Artım özəl sektorda 87 faiz, dövlət sektorunda 76 faiz olub. O cümlədən 2020-ci ildə aylıq əməkhaqqı fondu 12 faiz (o cümlədən özəl sektor üzrə 18 faiz, dövlət sektoru üzrə 6 faiz) artıb.

Bu dövrdə Dövlət Məşğulluq Agentliyi tərəfindən işlə təmin olunanların sayı 107 faiz artaraq 2020-ci ildə 94 minə, o cümlədən ödənişli ictimai işlərlə təmin olunanların sayı 55 dəfəyə yaxın artaraq 48 minə çatıb.

Əvvəllil 1-ci səh.

İqtisadi islahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzinin (İTKM) təqdim etdiyi “İxrac İcmalı”nda göstərilir ki, 2020-ci ildə Azərbaycanın ümumi ixracı 13,7 milyard, qeyri-neft sektoru üzrə 1,9 milyard ABŞ dolları dəyərində olmuşdur. Ötən il qeyri-neft sektoru üzrə ixracın dəyəri 2019-cu ilə müqayisədə 102 milyon dollar (5,2 faiz) azalsa da, bu, pandemiyanın eksər ölkələrə vurduğu ziyanların fonunda o qədər də narahat edici görünmür.

Ötən il qeyri-neft sektoru məhsulları ixrac etdiyimiz ölkələrin sırasında birinci yerdə 691 milyon manatla Rusiya, ikinci yerdə 377,8 milyon manatla Türkiyə, üçüncü yerdə 224,8 milyon manatla İsveçrə dayanır. Həmçinin Gürcüstana 127,6 milyon və Çinə 44,5 milyon dollar dəyərində qeyri-neft məhsulları ixrac olunmuşdur.

Keçən il ixrac edilən kənd təsərrüfatı məhsulları sırasında tomat, yəni pomidor (201,4 milyon dollarlıq) və pambıq məhsulları (131,9 milyon dollarlıq) ilk yerləri tutur. İl ərzində həmçinin meyvə-tərəvəz, pambıq lifi, pambıq ipliyi, spirtli və spirtsiz içkilər, şəkər, bitki və heyvan mənşəli piy və yağlar, çaxır ixrac edilmişdir. 2019-cu ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə meyvə-tərəvəz ixracı 0,3, bitki və heyvan mənşəli piy və yağların ixracı 34, şəkər ixracı 0,1 və pambıq lifi ixracı 7,5 faiz artmışdır. Göründüyü kimi, pandemiyanın ölkədə tüğyan et-

Azərbaycanın aqrar sektoru pandemiya sınağından uğurla çıxır



diyi aylarda belə aqrar sektor normal fəaliyyət göstərmiş və nəticədə 2019-cu ilə nisbətən daha yüksək göstəricilər əldə olunmuşdur.
Bu yerdə ötən ilin sonuncu ayına aid bir sıra statistik rəqəmləri 2019-cu ilin müvafiq dövrü ilə müqayisə etməyə yeri düşür: 2020-ci ilin dekabr ayında qeyri-neft sektoru üzrə ixracın dəyəri 213,5 milyon dollar olaraq ümumi ixracda payı 31,4 faiz

təşkil etmişdir ki, bu da 2019-cu ilin son ayı ilə müqayisədə 23,1 faiz artım deməkdir.

Keçən ilin dekabrında qeyri-neft qaz məhsullarının ən çox mal ixrac etdiyi ölkələrin birinci üçlüyünə yəni Rusiya (62,8 milyon dollar), Türkiyə (57,3 milyon dollar) və İsveçrə (23,5 milyon dollar) aiddir.

“İxrac icmalı”nda o da bildirilir ki, 2021-ci ilin yanvar ayında “Bir Pən-

cərə” İxrac Dəstək Mərkəzi vasitəsilə həyata keçirilən qeyri-neft məhsulları ixracının dəyəri 8,8 milyon ABŞ dolları olmuşdur. Yeri gəlmişkən məlumat verək ki, ötən il “Bir Pəncərə” İxrac Dəstək Mərkəzi vasitəsilə ixrac olunan mal və məhsulların dəyəri 182,8 milyon dollar təşkil etmişdir.

**Bahadır İMANQULİYEV,
“Azərbaycan”**

“Kənddən şəhərə” həftəsonu yarmarkaları yenidən təşkil ediləcək

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin tabeliyindəki “Aqrar Tədarük və Təchizat” ASC tərəfindən 19-21 fevral tarixlərində Bakı və Abşeron ərazisində üç fərqli nöqtədə “Kənddən şəhərə” həftəsonu yarmarkaları təşkil olunacaq.

Yarmarkalarda birbaşa fermerlər tərəfindən təbii kənd və qida məhsullarının münasib qiymətlərlə satışı həyata keçiriləcək.
Yarmarkaların təşkilində əsas məqsəd fermerlər üçün alternativ satış kanalı yaratmaq və şəhər sakinlərinin kənd təsərrüfatı məhsullarına olan tələbatını daha dolğun təmin etməkdir.

Qeyd edək ki, yarmarka karantin rejiminin tələblərinə tamamilə əməl olunmaqla keçiriləcək. Yarmarkada əvvəlcədən qey-

diyyatdan və tibbi müayinədən keçən fermerlər iştirak edəçklər. Onlar ödənişsiz şəkildə piştaxta, tərəzi və digər avadanlıqlarla yanaşı, tibbi ləvazimatlarla (tibbi maska, dezinfeksiyaedici maddələr, əlcək və.) da təmin olunacaqlar. Yarmarka ərazisində mütəmadi olaraq dezinfeksiya tədbirləri aparılacaq, yarmarkaya daxil olan vətəndaşların temperaturu ölçüləcək və ziyarətçilərin sosial məsafəni qorumasına ciddi nəzərət olunacaq.

“Kənddən şəhərə” həftəsonu yarmarkaları Nərimanov rayonu, Fətəli xan Xoyski küçəsi, 5 (“Gənclik” metro stansiyasının çıxışı), Binəqədi rayonu, Süleyman Sani Axundov, 5B (“İnqilab” kinoteatrının yanı), Xırdalan şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 41A ünvanlarında fəaliyyət göstərəcək.

Yuxarı Qarabağ kanalının Bərdə rayonu ərazisindən keçən hissəsində betonlama işləri aparılır

Əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılması kənd təsərrüfatının inkişafını şərtləndirən əsas amillərdəndir. Odu ki, torpaqların su təminatı üçün ardıcıl tədbirlər görülür, suvarma şəbəkələri genişləndirilir, su sistemlərində təmir-bərpa işləri həyata keçirilir.

Ölkəmizin əsas suvarma kanallarından olan Yuxarı Qarabağ kanalı Qarabağ və Mil düzlərinin suvarılmasında mühüm rol oynayır. Yuxarı Qarabağ kanalı İstismar İdarəsinin rəisi Şakir İmanov AZƏRTAC-a müsahibəsində bildirdi ki, 1958-ci ildə istifadəyə verilən Yuxarı Qarabağ kanalı mənbəyini Mingəçevir su anbarından öz axımı ilə götürür. Uzunluğu 172,4 kilometr olan kanal 6 rayonun ərazisində

dən keçməklə, 11 rayonun 130 min hektar əkin sahəsinə xidmət edir. 26 min hektar əkin sahəsi kanalüstü ərazilərə düşdüyündən nasoslarla, 104 min hektar əkin sahəsi isə öz axımı ilə paylayıcılar vasitəsilə suvarılır. Yay aylarında Araz çayında su çatışmazlığı olduqda Yuxarı Qarabağ kanalından Behrəmləpə hidroqovşağına sənayedə 25-30 kubsaniyə su ötürülür. Bu da Saatlı, Sabirabad, İmişli,



Biləsuvar, Cəlilabad rayonlarının əkin sahələrini su çatışmazlığından xilas edir.

İdarə rəisi qeyd edib ki, Yuxarı Qarabağ kanalı torpaq məcralı olduğundan su

itkisinin qarşısını almaq üçün mütəmadi olaraq bənd-bərkitmə işləri aparılır, dam-baların alçaq və ensiz yerlərinə torpaq daşınıb tökülür, daxili yamaqlarda isə betonlama işləri həyata keçirilir. 2020-ci ildə 55 ədəd hidro-texniki qurğu, 17 ədəd hidro-metrik post təmir edildi. Kanalın 2 min kvadratmetr koldan təmizləmə, 140 min kvadratmetr dirimxla təmizləmə, 2100 kubmetr əllə lildəntemizləmə, 350 min kubmetr mexanizmlə təmizləmə, 320 min kubmetr torpaq müəhifə bəndlərinin təmiri işləri görüldü.

Yuxarı Qarabağ kanalında hazırda su itkisini minimuma

endirmək və qarşından gələn yaz-yay suvarma mövsümünə hazırlıq məqsədilə təmir tikinti işləri davam etdirilir. Kanalın baş mütəxəssisi Amil Kəşiyev bildirdi ki, kanalın Yevlax rayonunun Malbines kəndi ərazisindən keçən hissəsində betonlama işləri yekunlaşdırılıb. Kanalın Bərdə rayonu ərazisində, Yevlax-Bərdə avtomobil körpüsünün giriş və çıxış hissələrində beton üzünə alınması işləri aparılır. Bərdə rayonunun 11-ci paylayıcı hissəsində siperlərin dəyişdirilməsi, səviyyəqaldırın qurğunun təmiri və Ağcabədi rayonunda sudüşürən qurğunun çıxış hissəsinin betonlanması işləri həyata keçirilir.

İmişlidə yanvar ayında 50 miltondan çox süd istehsal olunub

Heyvandarlıq İmişlidə aqrar sahənin əsas istiqamətlərindəndir. Rayonda bu sahənin inkişafına xüsusi diqqət yetirilir. Həmçinin dövlətin fermerlərə etdiyi güzəştli və son məhsula görə verdiyi əlavə subsidiyaları heyvandarlığın inkişafına güclü təkan verir.



Bunun nəticəsində də mal-qaranın baş sayının və heyvandarlıq məhsullarının artmasında yaxşı nəticələr qazanılır. Hazırda fərdi təsərrüfatlarda 95 min 482 baş qaramal və 254 min 678 baş qoyun-keçi saxlanılır. Naxırda ana inək-camışların baş sayı 40 min 678-ə çatıb.

Bu barədə AZƏRTAC-a rayon statistika idarəsindən məlumat verilib. Bildirilib ki, cari ilin ilk ayında fermerlər bəslədikləri mal-qaradan 13 min 273,6 tonət (diri çəkiddə), 50 min 307,3 ton süd götürüblər. Məhsul istehsalçıları həmçinin 40 milyon 336 min ədəd yumurta istehsal ediblər.



“Bakı Metropoliteni” QSC Elektrik mühərrikləri üçün sargı materiallarının satın alınması üzrə açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçirilir. Elektrik mühərrikləri üçün sargı materiallarının satın alınması.
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, <https://www.etender.gov.az> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumat əldə etsinlər.
Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.
Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar LOT üzrə müəyyən edilən məbləğdə iştirak haqqını yalnız “ASAN Ödəniş” vasitəsilə həyata keçirdikdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu <https://www.etender.gov.az> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə ədipkənlər tender bölməsində əldə edə bilərlər. Əlaqələndirici şəxs: Rauf Yusifov, telefon:490-01-01.

İştirak haqqı - 150 manat
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:
- tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);
- tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

Tender komissiyası

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə satın alan təşkilatə ünvanlaya bilərlər.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri **10 mart 2021-ci il saat 10:00-a** qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini **18 mart 2021-ci il saat 10:00-a** qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

İddiaçıların təklifləri **19 mart 2021-ci il saat 10:00-da** açılaçaqdır. İddiaçıların açılışın nəticələri ilə Portal vasitəsilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada Portal vasitəsilə aparılır.

Zaqatala Suvarma Sistemləri İdarəsi açıq tender elan edir

Tender 2 LOT üzrə keçirilir.
LOT 1 - Maşın-mexanizm və nəqliyyat vasitələrinə ehtiyat hissələrinin satın alınması.
LOT 2 - Cari təmir işləri üçün mal-materialların satın alınması.
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, satınalma elektron Portal vasitəsilə keçiriləyən üçün elektron qaydada müraciət etsinlər.
Təkliflərin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verəcəkdir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, iddiaçının maddi-texniki imkanları, iddiaçının faktiki yerləşdiyi ünvan, mal-materialların çatdırılması müddəti, maliyyə vəziyyəti. Müqavilənin yerinə yetirilməsi üçün tender iştirakçıları texniki və maliyyə imkanlarına malik olmalıdırlar. Məlumat mübadiləsi yalnız dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə aparılır. Tender təklifləri, eləcə də bütün yazışmalar və sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). Məlgöndəranlır (podratçılar) tender təkliflərini, eləcə də bütün sənədləri və müraciətləri dövlət satınalmaları üzrə vahid internet Portalı vasitəsilə təqdim etməlidirlər. Müsbətdə göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş sənədlər və təkliflər qəbul olunmayacaqdır. Məlgöndəranlır (podratçılar) səlahiyyətli nümayəndələri Portalda daxil olmaqla iştirak edə bilərlər. Tender zərflərinin açılışı, tenderin qiymətləndirilməsi və bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada vahid internet Portalı vasitəsilə aparılır. Qanun və digər ədəbiyyatı normativ hüquqi aktlar ilə Portalın qanunvericilik hissəsində (<https://www.etender.gov.az>) təqdim olunan sənədlər (əlaqələndirici şəxs: Ş.Əliyev, tel: 051-541-34-31).

İştirak haqqı:
LOT 1 - 100 manat
LOT 2 - 100 manat
Zaqatala Suvarma Sistemləri İdarəsi
Hib: AZ02CTRE00000000000002350201
VÖEN: 510035161
Bank: Dövlət Xəzindərləş Agentliyi
Kod: 210005
VÖEN: 1401555071
M/H: AZ41NABZ0136010000000003944
S.W.J.F.T: CTREAZ22
Büdcə təsnifatı : 142330
Büdcə sənədlərinin kodu : 7
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Məlgöndəranlır (podratçılar) iddiaçı statusu almaq və tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim etməlidirlər:
Təşkilatı və hüquqi sənədlər:

Tender komissiyası

- vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının təsdiq olunmuş surəti;
- təsdiq olunmuş rekvizitlər barədə məlumat;
- qeydiyyatdan keçdiyi ölkə;
- nizamnaməsi;
- iddiaçının mikro, kiçik və orta sahibkarlıq meyarlarına uyğun olması barədə Dövlət Statistika Komissiyasından arayış.
İxtisas göstəriciləri:
- satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin, texniki imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə səmərəliliyinin, etibarlılığının olması barədə təsdiqləndirici sənəd;
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyəti davandırıldığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödənişlərinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olub-olmadığı haqqında Dövlət Vergi Xidmətindən arayış;
- müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlməmiş girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılması şəxs olunmaması barədə Ədliyyə orqanından məlumat;
- satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 5 il ərzində özlərini, habelə işlərini idarə edənlərini, qulluqçularını peşəkarlıq fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqaviləsinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yuxarı göstərmələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyəti ilə məşğul olmasının məhkəmə qərarında qadaqan edilməməsi barədə DİN və ya “ASAN SİDMET” mərkəzlərindən məlumatlar;
- digər sənədlər: maddi texniki bazası, işçi sayı, əsas vəsaitləri barədə geniş arayış.

Tender proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” qanuna uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar LOT 1 üzrə tenderdə iştirak üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 10 mart 2021-ci il saat 10:00-a qədər, tender təklifi və bank təminatı sənədlərini 18 mart 2021-ci il saat 12:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçının təklifləri 19 mart 2021-ci il saat 10:00-da açılaçaqdır. İddiaçılar LOT 2 üzrə tenderdə iştirak üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 10 mart 2021-ci il saat 12:00-a qədər və tender təklifi və bank təminatı sənədlərini 18 mart 2021-ci il saat 12:00-a qədər Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər. İddiaçının təklifləri 19 mart 2021-ci il saat 12:00-da açılaçaqdır. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmdan geri qaytarılacaqdır.

Siyəzən Suvarma Sistemləri İdarəsi açıq tender elan edir

Tender 1 (bir) LOT üzrə keçiriləcək.
LOT 1 - Kanalları mexanizmlə liddən təmizlənməsi və çay məcrasının tənzimlənməsi işlərinin satın alınması.
Tender iştirakçılara təklif edilir ki, öz tender təkliflərini dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron formada təqdim etsinlər. Tender təkliflərinin qiymətləndirilməsində aşağıdakı meyarlara üstünlük verəcəkdir: aşağı qiymət, yüksək keyfiyyət, müqavilənin vaxtında yerinə yetirilməsi, podratçının ədəbiyyatı xidmətlər üzrə ixtisas göstəricilərinin uyğunluğu.
Müqavilənin tələb olunan yerinə yetirilmə müddəti: 31.12.2021-ci il tarixə kimi.
Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün elektron qaydada əlaqələndirici şəxsə müraciət etmək olar.
Əlaqələndirici şəxs: Hüseyn Məmmədli.
Ünvan: Siyəzən şəhəri, D.Turabov küçəsi.
E-mail: siyezenssi@mst.gov.az
Tel.: (02330)4-12-93

Maraqlananlar tenderin əsas şərtlər toplusunu (əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində hazırlanmışdır) tenderdə iştirak etmək üçün elektron müraciət etdikdən və aşağıdakı qeyd olunan hesaba LOT üzrə 50 (əlli) manat məbləğində vəsaiti ödədikdən sonra dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada əlaqələndirici şəxsə müraciət edə bilərlər. Ödənilmiş iştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Bank rekvizitləri:
Siyəzən Suvarma Sistemləri İdarəsi
Hib: AZ07CTRE00000000000002356901
VÖEN: 7100019601
Bank: DXA
VÖEN: 1401555071
Kod: 210005
M/H: AZ41NABZ0136010000000003944
S.W.J.F.T: CTREAZ 22
Məlgöndəranlır (podratçılar) iddiaçı statusu almaq və tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təsdiq olunmuş qaydada elektron formada təqdim etməlidirlər:

Tender komissiyası

1. İştirak haqqının ödənilməsi təsdiq edən bank sənədi.
2. Tender təklifi (tender təklifləri zərflərin açıldığı gündən sonra azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır).
3. Tender təklifinin birinci əlavəsi kimi tender təklifinin ümumi qiymətinin 1 (bir) faizi məbləğində tender təklifinin təminatı - bank zəmanəti (təminatın qüvvədə olma müddəti tender təklifinin qüvvədə olma müddətindən azı 30 (otuz) bank günü çox olmalıdır).
4. Məlgöndəranlır (podratçı) haqqında tələb olunan sənədlər. Bu sənədlərə aşağıdakılar daxildir:
4.1. Məlgöndəranlır (podratçının) tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
4.2. Məlgöndəranlır (podratçının) son bir ildəki (əgər daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyət dövründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank sənədi;
4.3. Məlgöndəranlır (podratçının) ixtisas göstəricilərinə dair məlumat (bu məlumatlar tenderin əsas şərtlər toplusunda tələb olunan sənədlərdə və formalarda təqdim olunmalıdır).
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanlarından arayışlar;
- Vergilər Nazirliyi tərəfindən həmin iddiaçıların işçilərinin sayı, əmlakları, avadanlıqları, lazımı texniki imkanlarının olub-olmadığına dair rəsmi arayış;
- Dövlət Sosial Müdafiə Fondu tərəfindən fonda borcu olub-olmaması barədə arayış;
4.4. İddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Məlgöndəranlır (podratçılar) 1-ci və 4-cü bəndlərdə qeyd olunan sənədləri 10.03.2021-ci il saat 11:00-a kimi Tender komissiyasına dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə elektron qaydada təqdim etməlidirlər.

Məlgöndəranlır (podratçılar) öz tender təkliflərini 18.03.2021-ci il saat 12:00-a qədər elektron Portal vasitəsilə təqdim etməlidirlər.

Göstərilən tarixdən gec təqdim olunan təkliflər dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə qəbul olunmayacaqdır.

Tender təklifi zərfləri 19.03.2021-ci il saat 11:00-da elektron Portal vasitəsilə açılaçaqdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Bakı Metropoliteni” QSC tərəfindən abraziv qumun satın alınmasına dair 12.02.2021-ci il tarixdə keçirilən açıq tenderdə iddiaçıların sayı 3 (üç)-dən az olduğuna görə tender baş tutmamış hesab olunmuş və davamından imtina edilmişdir.

Tender komissiyası

Şəhid və qazi ailələri ziyarət olunub

“Əsgərlər xatirə kitabı” layihəsi çərçivəsində Müdafiə Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Ağstafa və Tovuz rayonlarında şəhid və qazi ailələri ziyarət olunub. Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən

AZƏRTAC-a bildirişlər ki, hərbi qulluqçular, “Əsgərlər xatirə kitabı” layihəsinin rəhbəri Nurane Şixəliyeva və icraçı direktoru Məltəm Şixəliyeva 43 şəhid, 6 qazi və əsirlikdən azad olunmuş 1 vətən-

dəşimizin ailəsini ziyarət edəblər. Görüşlər zamanı şəhid ailələrinin qayğıları ilə maraqlanıblı, söhbətlər aparılıb, ailələrə hədiyyələr və sovgular təqdim olunub.

OXUCULARIN NƏZƏRİNƏ! “AZƏRBAYCAN”

qəzetinə 2021-ci il üçün
abunə yazılışı kampaniyası davam edir!

Abunə respublikanın bütün poçt şöbələri tərəfindən aparılır.
Eyni zamanda aşağıda göstərilən mətbuatçıyı qurumlarına müraciət edə bilərsiniz:

“Azərmatbuatçıyı” ASC (012) 440-46-94, (012) 441-19-91
“Azərpoçt” ASC (012) 598-49-55, (051) 225-02-13
“Qaya” firması (012) 566-77-80, (050) 214-40-53
“Kaspi” MMC (012) 432-39-55, (012) 510-82-24
“Region Press” MMC (055) 316-79-01, (050) 316-79-01
“Səma-M” MMC (012) 594-09-59
“Ziya” LTD (012) 497-76-96, (050) 306-77-22
“Pressinform” MMC (012) 598-49-52, (070) 340-01-00
“City press” MMC (055) 819-09-26

1 illik
124,80 (yüz iyirmi dörd manat səksən qəpik) manat
6 aylıq
62,40 (altmış iki manat qırx qəpik) manat
3 aylıq
31,20 (otuz bir manat iyirmi qəpik) manat

Hörmətli oxucular!
Abunə ilə bağlı hər hansı bir problemlə üzlənsəniz, redaksiyaya (012) 539-59-33 nömrəli telefona zəng vura bilərsiniz.

ABUNƏ YAZILMAĞA TƏLƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsi Bakı Mühəndislik Universiteti üçün əlavə tədris korpuslarının tikintisi işlərinin təkliflər sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir

Təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 4 mart 2021-ci il saat 18:00-a kimi qəbul olunur.
Zərflərin açılışı 5 mart 2021-ci il saat 15:00-da Bakı şəhəri, Y.Bakuvı küçəsi,18 ünvanında yerləşən nazirliyin Əsaslı Tikinti və Təchizat İdarəsinin akt zalında keçiriləcəkdir.
Əlaqələndirici şəxs: Sırac Əliyev (012) 465-73-48 (daxili: 110).

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Azərnerji” ASC tərəfindən 17 dekabr 2020-ci il tarixdə elan edilmiş **2 ədəd 28 m və 32 m hündürlüyə qaldırıcı açıq kabini olan yeni yük avtomobilinin satın alınması** üzrə dövlət satınalmalarının vahid internet Portalı vasitəsilə keçirilən açıq tenderdə iddiaçılardan daxil olmuş təkliflərin qiymətləndirilməsi həyata keçirilmiş və Tender komissiyasının qərarı ilə formal tələblərə cavab verən, ən aşağı qiymət təklif edən **“Marketinq və Servis Müəssisəsi” MMC** tenderin qalibi elan edilmişdir.

Qalib gəlmiş təşkilat ilə ƏDV daxil **480 000,01 (dörd yüz səksən min manat 01 qəpik) AZN** məbləğində müvafiq satınalma müqaviləsi imzalanmışdır.

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Məşğulluq Agentliyi tərəfindən 26 yanvar 2021-ci il tarixdə www.etender.gov.az Portalında, 27 yanvar 2021-ci il tarixdə “Azərbaycan” qəzetində dərc edilmiş Agentliyin 4 departamenti üçün ofis sahəsinin icarəsinin satın alınmasına dair açıq tenderin “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 50-4.2-ci maddəsinə əsasən Tender komissiyasının qərarı ilə davamından imtina edilir.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində DOST Agentliyinin “DOST İş Mərkəzi” MMC 2021-ci il üçün kotirovka sorğusu elan edir

Avtomobil nəqliyyat vasitələri üçün sürtkü yağlarının satın alınması.
Kotirovkalar sorğusunda iştirak etmək üçün tələb olunan sənədlər 22 fevral 2021-ci il saat 13:00-dək qəbul olunur.
Tələb olunan sənədlər:
- nizamnamənin surəti (notarial qaydada təsdiq olunmuş);
- kommersiya hüquqi şəxsinin rekvizitləri (möhürlənmiş və imzalanmış şəkildə);
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərinin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyəti davandırıldığı müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş vəzifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olub-olmadığı haqqında məlumat (məlgöndəran təşkilatın uçotda olduğu vergi orqanından);
- vergi uçotu haqqında arayış (ƏDV ödəyicisi olmayan təşkilatlar üçün);
- satınalma müqaviləsinə bağlamaq səlahiyyəti olması (məlgöndəran təşkilatın kommersiya qurumunun dövlət reyestrindən çıxarışlarının və vergi uçotunda olduğunu təsdiq edən sənədin surəti);
- satınalma müqaviləsinin icrasını təmin etmək üçün müvafiq sahədə peşəkarlığının, təcrübəsinin, texniki və maliyyə imkanlarının, işçi qüvvəsinin, idarəetmə səmərəliliyinin olması barədə məlumat (məlgöndəran təşkilat tərəfindən hazırlanır);
- öz əmlakından sərbəst və məhdudiyətsiz istifadə etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması (məlgöndəran təşkilatın uçotda olduğu vergi orqanından);
- müflis elan olunmaması, əmlakı üzərinə həbs qoyulmaması, ödənişə yönəlməmiş girovun olmaması, məhkəmənin qərarı ilə kommersiya fəaliyyəti dayandırılması şəxs olunmaması.

Ünvan: AZ1100 Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Nazim Hikmət küçəsi, 27.
Əlaqələndirici şəxs: Nəsimi Kərimzadə. Telefon: (+99451) 207-59-12.

Tender komissiyası

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Azərbaycan Respublikası Prokurorluğunun kollektivi Nəsimi rayon prokurorunun böyük müstəntiqi İlyaz Seyidova atası
HACALI MÜƏLLİMİN
vəfatından kədərli və dərin hüznle başsağlığı verir.

Yasamal Rayon İcra Hakimiyyəti və rayon ictimaiyyəti Yasamal Rayon İcra Hakimiyyəti başçısının I müavini Hüseyn Əfəndiyevə atası
NAMİQ ƏFƏNDİYEVİN
vəfatından kədərli və dərin hüznle başsağlığı verir.

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri,
Mətbuat prospekti,
529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail:
secretary@azerbaijan-news.az
az.reklam@mail.ru
azerbaijan-news@mail.ru
www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71,
Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30,
539-72-39,
Məsul katib - 539-43-23,
Məsul katib müavini - 539-44-91,
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-84-41, 539-21-00,
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman
və informasiya şöbəsi - 432-37-68,
Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60, 539-63-82
İctimai əlaqələr şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73,
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
Mühasibatlıq - 539-59-33

Qeydiyyat nömrəsi 1

“Azərbaycan” qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb səhifələnməsi, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda sۆylənlərlə bərabər, dərc üçün göndərilən digər yazılarda fikirlər də Azərbaycan dövlətinin mənafeyinə uyğun gəlməlidir

Əlyazmalara cavab verilmir və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik qəzet

Tiraj 5203
Sifariş 273
Qiyməti 40 qəpik